MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DESPACHO Nº 125/2021 - PPGCJ (11.01.46.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 20 de Agosto de 2021

DESPACHO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e com a anuência de todos os seus membros, nos termos do
Edital nº 14/2021 - CCJ-DC e da documentação encaminhada pela Chapa “Pluralidade com Unidade”, homologa a
inscrição dos Professores Doutores Gustavo Barbosa de Mesquita Batista e Ana Paula Basso para os cargos de
Coordenador e Vice-Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas, para o biênio 2021-2023.

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 20:18)
FERNANDO JOAQUIM FERREIRA MAIA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1699728

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 16:59)
WLLY ANNIE FEITOSA BARBOSA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 2385717

Processo Associado: 23074.078625/2021-37

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 125 2021 DESPACHO 20/08/2021

5a1b5df3a8

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf